


Les Costes

VEÁL’Estornell 
Arbequina L’Estornell 

ERSTE
ERNTE Les Costes

VEÁL’Estornell 
Arbequina

L’Estornell Biologischer Anbau

L’Estornell 

OctubreOctubre NoviembreNoviembre DiciembreDiciembreSeptiembreSeptiembre

VEÀVEÀ
ERSTE ERNTEERSTE ERNTE 

Arbequina 75%Arbequina 75% 
Picual 25%Picual 25%

L’Estornell’Estornell 
NATIVES OLIVENÖL EXTRANATIVES OLIVENÖL EXTRA

Arbequina 100%Arbequina 100% 
kaltgepresstkaltgepresst

L’ESTORNELL’ESTORNELL 
BIOLOGISCHER ANBAUBIOLOGISCHER ANBAU

Arbequina 100%Arbequina 100% 
kaltgepresstkaltgepresst

L’Estornell’Estornell 
ARBEQUINAARBEQUINA

Arbequina 100%Arbequina 100% 
kaltgepresstkaltgepresst

VEÀVEÀ
NATIVES OLIVENÖL EXTRANATIVES OLIVENÖL EXTRA

Arbequina 100%Arbequina 100% 
kaltgepresstkaltgepresst

Vom 25.-30. SeptemberVom 25.-30. September

Flasche 500 mlFlasche 500 ml

Vom 28. OktoberVom 28. Oktober
bis 22. Novemberbis 22. November

Flaschen 250 und 500 ml Flaschen 250 und 500 ml 

Vom 21. NovemberVom 21. November
bis 23. Dezemberbis 23. Dezember

Flaschen 250, 500 Flaschen 250, 500 
und 750mlund 750ml

Blechdose 0,5 und 1 LiterBlechdose 0,5 und 1 Liter

Vom 28. OktoberVom 28. Oktober
bis 23. Dezemberbis 23. Dezember

Flaschen 250, 500Flaschen 250, 500
und 750 mlund 750 ml

Vom 28. OktoberVom 28. Oktober
bis 22.Novemberbis 22.November

Flasche 500 mlFlasche 500 ml
BAG IN BOX 2 LiterBAG IN BOX 2 Liter

Blechdose 5 LiterBlechdose 5 Liter

Grenache 100%Grenache 100% 

L’Estornell’Estornell 
GRENACHE GRENACHE 

ROTWEINESSIGROTWEINESSIG

Flasche 250 mlFlasche 250 ml


